PAGE

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2017                                                                                                 № 44/3

   станица Полтавская
Об утверждении стоимости одноразового посещения

 общественного туалета, расположенного на территории

 Полтавского сельского поселения, напротив кафе «Торнадо»
В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 2 Устава МП «Благоустройство» Полтавского сельского поселения, проанализировав представленные  расчет и финансовый результат (приложение), Совет Полтавского Красноармейского района   РЕШИЛ:

         1. Утвердить стоимость одноразового посещения общественного туалета, расположенного на территории  Полтавского сельского поселения, напротив кафе «Торнадо», в сумме 20 рублей.
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, связи, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей Совета Полтавского сельского поселения (Васин).
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета Полтавского сельского
поселения Красноармейского района
                                   С.Ф. Олефиренко